

RECEBEMOS DE ODAIR S NUNES EIRELI -EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$78,44 - Cliente:MUNICIPIO DE MATELANDIA		NF-e Nº. 8.123 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SUPERMERCADO IDEAL ODAIR S NUNES EIRELI -EPP MOISEIS DE VISSOTO, 608, IGUACU, Céu Azul, PR CEP: 85840000 Telefone: (45) 3266-3346		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 8.123 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4120 1209 2689 9300 0151 5500 1000 0081 2310 1084 7531 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141200247449253	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9042642611	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.268.993/0001-51	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL 0106007 - MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 17/12/2020
ENDERECO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 17/12/2020
MUNICÍPIO MATELÂNDIA	FONE/FAX (45) 32628 350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 14:51:05
FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Prazo (DUPLICADAS) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$ 0,00			
DUPLICATA 001	VENCIMENTO 17/01/2021	VALOR R\$ 78,44	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 6,80	VALOR DO ICMS R\$ 1,22	B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 78,44		
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS R\$ 18,51	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 78,44

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDERECO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
03042001	AGUA SANITARIA 5LT	28289011	060	5405	UN	4	6,78	27,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,02
011067	CREME DENTAL BRANCO 90G	33061000	060	5405	UN	8	1,49	11,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,65
34089	DETERGENTE NEUTRO 5L	34022000	060	5405	UN	4	8,15	32,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,33
0201001	PANO DE FLANELA 40X60CM	63071000	000	5102	UN	4	1,70	6,80	6,80	1,22	0,00	18,00	0,00	1,51

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO Nº 14393/2020 PREGÃO Nº 18/2020. UNIDADE: FUNDO DE ASSIST A CCA E AO ADOLESCENTE. DESDOBRAMENTO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO. Trib aprox R\$: 4,39 Federal e 14,12 Estadual. Fonte: IBPT 5A16F8	